בעתירה זו מתבקש בית המשפט הנכבד לחייב את המשיב לאפשר לעותרת מס' 1 (להלן: העותרת), שהינה חברת כנסת, לבקר במתקן המעצר המכונה "מתקן 1391" (להלן: המתקן). המדובר במתקן כליאה שמיקומו נשמר בסוד מטעמים של בטחון המדינה. לעותרת לא אופשר לבקר במתקן זה ונגד כך מוסבת העתירה.

העותרת טוענת כי מוקנית לה זכות לבקר במתקן זה, מכוח סעי' 9 (א) לחוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי"א – 1951 (להלן: החוק). לטענת העותרת, סעיף חוק זה מקנה זכות לחברי כנסת לבקר בכל מתקן כליאה שהוא ואשר על כן – לטענתה - סירובו של המשיב לאפשר לה את הביקור הינו בלתי חוקי.

עוד טוענת העותרת, כי למרות שסעי' 9 (א) הנ"ל קובע במפורש כי ניתן למנוע גישתו של חבר כנסת לכל מקום במדינה מטעמים של בטחון המדינה, הרי שסייג זה לא חל במקרה דנן, שכן אין שום טעם אמיתי של בטחון המדינה שבגינו יש עילה למנוע הביקור.

מאז מחצית חודש יולי 2003 ועד היום, לא הוחזק שום עציר במתקן, שכן לא היה בכך צורך.

7. יצויין, כי לפני ששירות הבטחון הכללי החל להשתמש במתקן למטרות חקירת עצורים תושבי שטחים, הוכרז המתקן על ידי שר הבטחון כ"בית סוהר צבאי", בתוקף סמכותו לפי סעיף 505 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו – 1955.

8. **בתקופות בהן נמצאים עצורים במתקן, זוכים העצורים לתנאים להם זוכים עצורים בבתי סוהר צבאיים אחרים. שיטות החקירה הנוהגות במתקן אף הן אינן שונות מהשיטות הנוהגות והמותרות במתקני חקירה אחרים.**

התנהלות החוקרים והסוהרים כפופה לנהלים כתובים מחייבים. חריגה מנהלים אלה הינה בגדר עבירה משמעתית.